
Finalrunde   (Plätze 1-8)   
1A Sportgymnasium Schwerin

STS Alter Teichweg Hamburg

1D Sportgymnasium Jena

Goethe Gymnasium Bad Ems

1B Sportschule Frankfurt/Oder

Erzb. St.Ursula Mädchenrealschule Lenggries

1C SLZB Berlin 1.
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Platzierungsrunde (Plätze 9-14)

Kolleg St. Sebastian Stegen

Josef Albers Gymnasium Bottrop

Gutenbergschule Wiesbaden

4D Detlefsen Gymnasium Glückstadt

Sportschule Halle 9.
10.

4A Gymnasium Himmelsthür Hildesheim 11.
12.
13.
14.

(5)

(6)

13.
(16)

.

JTFO - Wettkampf III / Mädchen    18. Bundesfinale JUDO
Berlin, 18.09. - 20.09.2017
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